LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “Strukturé me funksion hoteleri 1, 2, 3, dhe 4 kate me 1 kat néntoké” e ndodhur né€ Dhérmi, me zhvillues shoqerite
"Xheluks Construction" sh.p.k. dhe "Edon Construction" sh.p.k.
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PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES, mI_A. 1:100

J - .\ 23/25¢ 125/26 12367 TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
125/228~ h N Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 860 m?
264 Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 400 m?
™ Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi tokeé: 1,290 m?
123/ uwvz 123/371 Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 46%
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 54%
Intensiteti i ndértimit: 1.5
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 18.10 m
Numri i kateve mbi toké: 4 kat Miratuar me Vendim té& KKT nr.27, date 14.12.2022
Numri i kateve nén toké: Tkat | |
LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “Strukturé me funksion hoteleri 1, 2,3,
TREGUES TEKNIK: . dhe 4 kate me 1 kat néntok&” e ndodhur né Dhérmi, me zhvillues shoqerite
M“mwmhwnmm:m_m” Z.K.1481; Nr. pasurie 123/295 "Xheluks Construction" sh.p.k. dhe "Edon Construction" sh.p.k.
Verilindje: 123/245
._cm__:&m“ ._.m.\\ 2,280, 310 Plani i vendosjes se struktures:
._:mumqm:a_.au 209, 30 EMERTIMI | FLETES: "Strukturé me funksion hoteleri 1,2,3, dhe 4 kate me 1 kat néntoke"
Veriperendim: 123/448, 123/73 ND, 123/568 e ndodhur né Dhérmi, me zhvillues shogerite .
Distancat nga kufiri | pronés: _ "Xheluks Construction" sh.p.k. dhe "Edon Oo:m::MwO:.. m:._“_,..\wm/f..

Verilindje: 5.8m dhe 4.9m nga objekti 4K

4.8m nga objekti 3K . "XHELUKS CONSTRUCTION" SH.P.K DHE \
4.7m :mmm oL_.mE 2K POROSITES: \m/ "EDON CONSTRUYCTION" SH.P.K.
4.5m nga objekti 1K /<00y 73
Juglindje: 1.9m dhe 3.3m, nga objekti 1K 1 GQQQ m
Jugperendim: 4.9m, 5.3 nga objekti 4K PROJEKTUES: ANE33 ) /
5m dhe 5.7m nga objekti 4K . oy ,ﬂ& Bl
5.8m nga objekti 3K B : /
5.9m nga objekti 2K | _, fqz\ L
6m nga objekti 1K . "XHELUKS CONSTRUCTION" SH.P.K DHE
ZHVILLUES: " "
4.1m dhe 4.9m nga objekti 1K 3 | "EDON ﬁ@(ﬁ@v.x.
Veriperendim: 2m nga objekti 1K / ......m% CONG R =
4m dhe 5.7m nga objekti 4K 3M21695, 2 0N f
Distancat nga objektet: FAZA E PROJEKTIT: NE 336 .
Juglindje: 3.7m dhe 4.6m nga objekti 1K per objektin ekzistues 1K KT PER LEJE ZHVILLIMI
_ Veriperendim: 3.5 m dhe 4.2 nga objekti 1K per objektin ekzistues 2K LEGJENDE
| e R TNy N L LA 6.3 m dhe 6.4 nga objekti 4K per objektin ekzistues 2K m Kufl | pronss | | | .,
POZICIONI KADASTRAL  SHK. 1:500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500 | SHKALLA  NR.IFLETES ~ NR.|KOPJEVE
Shénim: Aksesueshméria né proné me infrastrukturén rrugore do té konfirmohet nga Bashkia Himaré né fazén e Lejes sé Ndértimit. 1100 _ a0 7 01/06 - 06/06
|




